

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,17	77,52	90,70
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	102	8,74	891,48
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,17	314,10	367,50
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	6	30,34	182,04
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	24	61,28	1470,72
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 15-40	шт	1	137,13	137,13

Разом без ПДВ	5233,55
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1046,71</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>6280,25</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,22	77,52	94,57
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	124	8,74	1083,76
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,22	314,10	383,20
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	141,91	1419,10
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	9	61,28	551,52
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
				Разом без ПДВ	5612,18
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1122,44</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>6734,61</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,33	77,52	103,10
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	103	8,74	900,22
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,33	314,10	417,75
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	26	61,28	1593,28
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	4	30,34	121,36
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 15-40	шт	1	137,13	137,13

Разом без ПДВ	5366,82
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1073,36</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>6440,19</b>

Адреса замовника - м. Умань, вул. Білогрудівська, 3

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,15	77,52	89,15
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	7	201,51	1410,57
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	111	8,74	970,14
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,15	314,10	361,22
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	141,91	993,37
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	6	30,34	182,04
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	25	61,28	1532,00
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 15-40	шт	1	137,13	137,13

Разом без ПДВ 5709,07  
ПДВ (20%) 1141,81  
Всього до сплати: 6850,89

Адреса замовника - м. Умань, вул. Білогородівська, 5

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,17	77,52	90,70
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	4	201,51	806,04
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	71	8,74	620,54
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,17	314,10	367,50
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	4	30,34	121,36
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	16	61,28	980,48
9	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	6	11,34	68,04
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 3835,07  
ПДВ (20%) 767,01  
Всього до сплати: 4602,08

Адреса замовника - м. Умань, вул. Білогрудівська, 5а

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	14	8,74	122,36
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	5	61,28	306,40
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	7	11,34	79,38
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 1112,53

**ПДВ (20%) 222,51**

**Всього до сплати: 1335,04**

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	7	201,51	1410,57
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	174,52	1221,64
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	26	61,28	1593,28
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	6	30,34	182,04
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	86	8,74	751,64
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	8	11,34	90,72
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ	5667,50
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1133,50</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>6801,00</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,29	77,52	100,00
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	9	201,51	1813,59
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	9	174,52	1570,68
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	2	141,91	283,82
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	36	61,28	2206,08
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	3	30,34	91,02
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	132	8,74	1153,68
9	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	0	17,29	0,00
10	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36

Разом без ПДВ 7426,17

ПДВ (20%) 1485,23

Всього до сплати: 8911,40



## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	100	8,74	874,00
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	141,91	1419,10
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	9	61,28	551,52
9	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19
				Разом без ПДВ	5539,81
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1107,96</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>6647,77</b>

Адреса замовника - м. Умань, вул. Володимирська, 10

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	5	201,51	1007,55
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	54	8,74	471,96
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	5	141,91	709,55
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	6	61,28	367,68
				Разом без ПДВ	2948,36
				ПДВ (20%)	589,67
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>3538,03</b>

Адреса замовника - м. Умань, вул. Гайдамацька, 5

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	3	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	36	8,74	314,64
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	3	141,91	425,73
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	3	61,28	183,84
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19
				Разом без ПДВ	2143,91
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>428,78</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>2572,69</b>

Адреса замовника - м. Умань, вул. Гайдамацька, 10

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	72	8,74	629,28
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	6	61,28	367,68
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ	3707,23
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>741,45</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>4448,68</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	7	201,51	1410,57
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	84	8,74	734,16
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	141,91	993,37
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	9	61,28	551,52
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	2	30,34	60,68
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19
				Разом без ПДВ	4365,47
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>873,09</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>5238,56</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	120	8,74	1048,80
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	141,91	1419,10
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	10	61,28	612,80
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	3	30,34	91,02
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49
				Разом без ПДВ	5721,29
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1144,26</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>6865,55</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	3	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	42	8,74	367,08
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	3	141,91	425,73
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	4	61,28	245,12
				Разом без ПДВ	2034,08
				ПДВ (20%)	406,82
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>2440,90</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	3	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	44	8,74	384,56
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	3	141,91	425,73
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	2	61,28	122,56
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	2	30,34	60,68

Разом без ПДВ

1989,68

**ПДВ (20%)****397,94****Всього до сплати:****2387,62**



### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	3	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	46	8,74	402,04
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	3	141,91	425,73
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	2	61,28	122,56
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	2	30,34	60,68

Разом без ПДВ	2007,16
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>401,43</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>2408,59</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,41	77,52	109,30
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	9	201,51	1813,59
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	9	174,52	1570,68
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	од	1	178,99	178,99
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	24	61,28	1470,72
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	9	30,34	273,06
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	120	8,74	1048,80
9	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 100-125	шт	2	18,78	37,56
10	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	8	8,74	69,92
11	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 100-150	шт	1	226,73	226,73

Разом без ПДВ

6961,25

ПДВ (20%)

1392,25

Всього до сплати:

8353,50

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	2	77,52	155,04
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	9	201,51	1813,59
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	9	174,52	1570,68
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	од	1	178,99	178,99
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	45	61,28	2757,60
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	9	30,34	273,06
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	162	8,74	1415,88
9	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
10	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	9	11,34	102,06
11	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 8641,58  
**ПДВ (20%) 1728,32**  
**Всього до сплати: 10369,90**

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	4	77,52	310,08
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	18	201,51	3627,18
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	18	174,52	3141,36
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	од	3	178,99	536,97
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	81	61,28	4963,68
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	18	30,34	546,12
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	306	8,74	2674,44
8	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 100-125	шт	2	18,78	37,56
9	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 100-125	шт	9	12,08	108,72
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 100-150	шт	1	226,73	226,73

Разом без ПДВ

16334,75

ПДВ (20%)

3266,95

Всього до сплати:

19601,70

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	5	77,52	387,60
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	22	201,51	4433,22
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	22	174,52	3839,44
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	4	161,90	647,60
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	од	1	178,99	178,99
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	103	61,28	6311,84
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	22	30,34	667,48
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	382	8,74	3338,68
9	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 100-125	шт	2	18,78	37,56
10	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 100-125	шт	8	12,08	96,64
11	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 100-150	шт	1	226,73	226,73

Разом без ПДВ

20165,75

ПДВ (20%)

4033,15

Всього до сплати:

24198,90

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	7	201,51	1410,57
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	56	8,74	489,44
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	141,91	993,37
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	7	61,28	428,96
Разом без ПДВ					3713,96
ПДВ (20%)					742,79
<b>Всього до сплати:</b>					<b>4456,75</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	7	201,51	1410,57
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	56	8,74	489,44
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	174,52	1221,64
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	7	30,34	212,38
				Разом без ПДВ	3573,45
				ПДВ (20%)	714,69
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>4288,14</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	6	314,10	1884,60
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	30	61,28	1838,40
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	72	8,74	629,28
7	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19
				Разом без ПДВ	6013,50
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1202,70</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>7216,20</b>



### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	9	201,51	1813,59
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	9	174,52	1570,68
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	21	30,34	637,14
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	192	8,74	1678,08
				Разом без ПДВ	5938,92
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1187,78</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>7126,70</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,28	77,52	99,23
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	7	201,51	1410,57
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	174,52	1221,64
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,28	161,90	207,23
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	19	30,34	576,46
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	80	8,74	699,20
				Разом без ПДВ	4214,33
				ПДВ (20%)	842,87
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>5057,20</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	174,52	1745,20
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	17	61,28	1041,76
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	5	30,34	151,70
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	104	8,74	908,96
				Разом без ПДВ	6244,08
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1248,82</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>7492,90</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	174,52	1047,12
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	36	61,28	2206,08
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	86	8,74	751,64

Разом без ПДВ

5483,67

**ПДВ (20%)****1096,73****Всього до сплати:****6580,40**

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	174,52	1047,12
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	161,90	161,90
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	36	61,28	2206,08
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 50-80	шт	1	38,63	38,63
7	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	108	8,74	943,92
8	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	8	11,34	90,72
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ	5953,17
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1190,63</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>7143,80</b>

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,24	77,52	96,12
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	174,52	1047,12
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1,24	161,90	200,76
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	36	61,28	2206,08
6	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	108	8,74	943,92
				Разом без ПДВ	5703,08
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1140,62</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>6843,70</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	4	201,51	806,04
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	52	8,74	454,48
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	3	61,28	183,84
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49

Разом без ПДВ	2576,81
<b>ПДВ (20%)</b>	<b>515,36</b>
<b>Всього до сплати:</b>	<b>3092,17</b>

Адреса замовника - м. Умань, вул. Європейська, 19/10

### Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	3	201,51	604,53
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	38	8,74	332,12
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	3	141,91	425,73
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	3	61,28	183,84
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19
				Разом без ПДВ	2161,39
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>432,28</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>2593,67</b>



## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	124	8,74	1083,76
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	141,91	1419,10
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	10	61,28	612,80
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19
				Разом без ПДВ	5745,93
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>1149,19</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>6895,12</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	8	201,51	1612,08
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	4	11,34	45,36
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	96	8,74	839,04
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	10	61,28	612,80
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19
				Разом без ПДВ	4814,37
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>962,87</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>5777,24</b>

## Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	2,1	77,52	162,79
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	20	201,51	4030,20
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	242	8,74	2115,08
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	2,1	314,10	659,61
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	20	141,91	2838,20
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	20	61,28	1225,60
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19
				Разом без ПДВ	11244,25
				<b>ПДВ (20%)</b>	<b>2248,85</b>
				<b>Всього до сплати:</b>	<b>13493,10</b>